
km FERMATE | BUS STOP | HALTESTELLEN *

km 0 MOLINA DI FIEMME - BUS STOP PARCHEGGIO VIA SEGHERIE | 
VIA SEGHERIE PARKING AREA | VIA SEGHERIE PARKPLATZ

08:30 13:00 16:35

km 6 STAZIONE FONDOVALLE CABINOVIA CERMIS | CERMIS CABIN LIFT 
VALLEY STATION | KABINENBAHN CERMIS TALSTATION

08:36 13:06 16:41

km 10 LAGO DI TESERO - CENTRO DEL FONDO |  
CROSS-COUNTRY SKI CENTER | LANGLAUFSZENTRUM

08:47 13:17 16:52

km 15 ZIANO - BUS STOP VIA STAZIONE 
C/O LA SPORTIVA FACTORY SHOP 08:55 13:25 17:00

km 22 PREDAZZO - CABINOVIA LATEMAR 2200 |  
LATEMAR 2200 CABIN LIFT | KABINENBAHN LATEMAR 2200

09:05 13:35 17:10

km 25 FORNO - PASTICCERIA REINHARD BUS STOP | BUSHALTESTELLE 09:13 13:43 17:18

km 28 MOENA - BICI GRILL 09:20 13:50 17:25

km 30 SORAGA - BUS STOP CAMPO SPORTIVO |  
SPORTSGROUND | SPORTPLATZ

09:30 14:00 17:35

km 33 VIGO DI FASSA - HOTEL CARPE DIEM BUS STOP | BUSHALTESTELLE
SOLO SU RICHIESTA | ONLY ON REQUEST | NUR AUF VERLANGEN

- - 17:40

km 36 POZZA DI FASSA - PLESSO SCOLASTICO |  
SCHOOL BUS STOP | SCHULBUSHALTESTELLE

09:36 14:06 17:46

km 37 PERA – SEGGIOVIA VAJOLET | VAJOLET CHAIR LIFT | 
SESSELIFT VAJOLET 

09:41 14:11 17:51

km 39 MAZZIN BUS STOP | BUSHALTESTELLE 09:45 14:15 17:55

km 41 FONTANAZZO - ZONA ARTIGIANALE | CYCLING ROUTE 
START | ANFANG RADWEG

09:50 14:20 18:00

km 44 CAMPITELLO – CASERMA VV.FF. | FIRE DEPARTMENT | FEUERWEHR 09:55 14:25 18:05

km 46 CANAZEI - IMPIANTI BELVEDERE |  
BELVEDERE CABIN LIFT | KABINENBAHN BELVEDERE

10:05 14:35 18:15

km 49 ALBA DI CANAZEI - IMPIANTI CIAMPAC |  
CIAMPAC CABIN LIFT | KABINENBAHN CIAMPAC

10:15 14:45 18:25

*In caso di traffico intenso la corsa termina alla fermata di Fontanazzo | in case of heavy traffic the 
run ends in Fontanazzo | bei stockenem Verkehr fährt der Bus nur bis Fontanazzo - Endhaltestelle

info@hotelalaska.net
www.hotelalaska.net

CHALET ALASKA  
HHH 

Strada Larséch, 11 - Pozza 
38036 S. GIOVANNI DI FASSA
Tel. +39 0462 764091
Tel. +39 335 8118895

TRENTO
HHH 

Strada Dolomites, 58 - Pozza 
38036 S. GIOVANNI DI FASSA
Tel. +39 0462 764279
Tel. +39 334 9704463

booking@hoteltrento-dolomiti.it
www.hoteltrento-dolomiti.it

ALPI 
HHH 

Strèda Dolomites, 24 
38031 CAMPITELLO DI FASSA 
Tel. +39 0462 750400

info@hotelalpi.it	
www.hotelalpi.it

info@hotelcesatyrol.com
www.hotelcesatyrol.com

CÈSA TYROL 
HHH H

Strèda de la Cascata, 2 
38032 CANAZEI
Tel. +39 0462 601156

ASTORIA  
HHH H

Strèda Roma, 98 
38032 CANAZEI
Tel. +39 0462 601302

info@hotel-astoria.net
www.hotel-astoria.net

CIRELLE 
SUITE & SPA  
HHHH GARNI

Strèda de Costa, 129 - Alba 
38032 CANAZEI
Tel. +39 0462 602086 

info@cirelle.it
www.cirelle.it

info@hotelrita.com
www.hotelrita.com

RITA  
HHH S

Strèda de Parèda, 16 
38032 CANAZEI
Tel. +39 0462 601219
Tel. +39 340 9222459

LA PERLA 
HHHH 

Strèda de Parèda, 22 
38032 CANAZEI
Tel. +39 0462 602453

CÈSA PLANBER
          AFFITTACAMERE

Strèda de Ciampac, 16
38032 CANAZEI
Tel. +39 0462 602652
Tel. +39 340 2270164

info@hotellaperla.net
www.hotellaperla.net

info@planber.it
www.planber.it

CHALET PINETA
HHH

Strèda del Ciuch, 74 
38032 CANAZEI
Tel. +39 339 7435053
Tel. +39 340 9543475 

info@chaletpineta.com
www.chaletpineta.com

AVISIO PARK HOTEL  HHHH 

Stradon de Fascia, 8 
38030 SORAGA DI FASSA
Tel. +39 0462 768130
Tel. +39 339 8819558

info@hotelavisio.it 
www.hotelavisio.it

mail@touringhotel.info
www.touringhotel.info

ALPINE TOURING 
HOTEL 
HHH 

Troi de Vich, 72 - Pozza 
38036 S. GIOVANNI DI FASSA
Tel. +39 0462 763268

info@alpiccolohotel.it
www.alpiccolohotel.it

AL PICCOLO 
HOTEL  
HHH S

Strada Neva, 70 - Vigo 
38036 S. GIOVANNI DI FASSA
Tel. +39 0462 764217

info@hotelvalacia.it	
www.hotelvalacia.it

RENATO NATURE  
& WELLNESS HHHH

Strada de Solar, 27 - Vigo
38036 S. GIOVANNI DI FASSA
Tel. +39 0462 764006
Tel. +39 335 5949958

SOREGHINA  
HH

Strèda Roma, 19 
38032 CANAZEI
Tel. +39 0462 601140

hotel@soreghina.it
www.soreghina.it

Strutture ricettive specializzate per i biker

dotate di info corner, kit per piccole riparazioni, bike wash e bike room 
videosorvegliata con allarme (o se in appartamento la possibilità di portare 
la bicicletta con voi in alloggio). Possibilità di escursioni gratuite (o a prezzo 
scontato) con guide MTB oltre che ad agevolazioni per il noleggio.

Accommodation for bikers

with info corner, repair kit for minor fixes, bike washing area and bike deposit 
with video surveillance system and alarm (or for guests of apartments 
possibility to take the bycicle inside the facility). Free or discounted tours 
with mtb guides and special prices in bike rentals.

Unterkünfte mit speziellen Leistungen für Radfahrer

Informationsecke, Werkzeugset für kleine Reparaturen, Waschplatz und 
videoüberwachter Fahrradraum mit Alarmsystem (bei Ferienwohnungen 
Möglichkeit das Fahrrad in der Unterkunft abzustellen). Kostenlose oder 
ermäßigte Touren mit MTB Guide sowie Vergünstigungen in verschiedenen 
Bike-Verleihen.

BIKE FRIENDLY
YOUR BIKE EXPERIENCE 
IN THE DOLOMITES

ADLER FAMILY  
& WELLNESS CLUB RESIDENCE 
HHHH RTA

Strada de Sèn Pelegrin, 3
38035 MOENA
Tel. +39 0462 574144

ALLE ALPI 
BEAUTY & RELAX
HHHH

Strada de Moene, 67
38035 MOENA
Tel. +39 0462 573194

CENTRAL HOTEL
HHHH GARNI

Strada L. Heilmann , 4
38035 MOENA
Tel. +39 0462 573228

info@centralhotel.it
www.centralhotel.it

MARIA
HHHH

Strada de Sèn Pelegrin, 1
38035 MOENA
Tel. +39 0462 573265

info@hotelmaria.com
www.hotelmaria.com

info@hotel-cristallo.com
www.hotel-cristallo.com

CRISTALLO HHH S

Sèn Pelegrin, 22
38035 MOENA
Tel. +39 0462 573342
Tel. +39 338 6237722

DOLOMITES HOTEL VALACIA 
RC HHHH 

Strada Ruf de Ruacia, 42 - Pozza 
38036 S. GIOVANNI DI FASSA
Tel. +39 0462 764875
Tel. +39 335 7702999

info@hotelrenato.it
www.hotelrenato.it

info@hotellaurino.it
www.hotellaurino.it

LAURINO  
PARK HOTEL HHH S

Strada de Meida, 41 - Pozza
38036 S. GIOVANNI DI FASSA
Tel. +39 0462 764125
Tel. +39 329 4047763

info@sasmorin.it
www.sasmorin.it

SAS MORIN
HHH

Strada Donato Zeni, 6 - Pozza
38036 S. GIOVANNI DI FASSA
Tel. +39 0462 764419

booking@hotelsoreghes.com
www.hotelsoreghes.com

GRAN CHALET  
SOREGHES  HHHH

Strèda de Pènt de Sera, 18
38031 CAMPITELLO DI FASSA
Tel. +39 0462 750060

info@granparadis.com
www.granparadis.com

GRAN PARADIS
HHHH

Strèda Dolomites, 6
38031 CAMPITELLO DI FASSA
Tel. +39 0462 750135

info@hotelladina.it
www.hotelladina.it

LADINA
HHH S

Strèda de Pecei, 3
38031 CAMPITELLO DI FASSA
Tel. +39 0462 750501

CROCE BIANCA  
LEISURE & SPA HOTEL
HHHH

Strèda Roma, 3
38032 CANAZEI
Tel. +39 0462 601111

office@hotelcrocebianca.com
www.hotelcrocebianca.com

DOLOMITI SCHLOSS 
HOTEL CANAZEI UHC
HHHH

Strèda Dolomites, 80
38032 CANAZEI
Tel. +39 0462 601033
Tel. +39 0462 601106
info@unionhotelscanazei.it
www.unionhotelscanazei.it

LA CACCIATORA
HHHH

Strèda de Contrin, 26 - Alba
38032 CANAZEI
Tel. +39 0462 601411

hotel@lacacciatora.it
www.lacacciatora.it

alsole@clubres.com
www.clubres.com

AL SOLE HOTEL & CLUB 
RESIDENCE
HHH S

Strèda de Col da Ronch, 29
38032 CANAZEI
Tel. +39 0462 600073

CRISTALLO
HHH S

Strèda Dolomites, 40
38032 CANAZEI
Tel. +39 0462 601317

info@hotelcristallo.net
www.hotelcristallo.net

info@hotelallealpi.it
www.hotelallealpi.it

adler@clubres.com
www.clubres.com

VIDOR FAMILY & WELLNESS 
RESORTHHHH

Str. de Ruf de Ruacia, 15 - Pozza
38036 S. GIOVANNI DI FASSA
Tel. +39 0462 760022

info@campingvidor.it
www.campingvidor.it
MIRAVALLE
HHH

Strèda de Grèva, 39
38031 CAMPITELLO DI FASSA
Tel. +39 0462 750502
info@campingmiravalle.it
www.campingmiravalle.it

info@brunelappartamenti.it
www.brunelappartamenti.it

MASON LA ZONDRA

Strada de Coltura, 1 - Vigo
38036 S. GIOVANNI DI FASSA
Tel. +39 339 1786787

info@appartamenticleva.it
www.appartamenticleva.it

APPARTAMENTI CLEVA

Strèda del Ciuch, 9
38032 CANAZEI
Tel. +39 348 7629114

info@xalphotel.it
www.xalphotel.it

X ALP HOTEL    
HHHH 

Strada Jumela, 35 - Pera 
38036 S. GIOVANNI DI FASSA 
Tel. +39 0462 764205

info@hotelfloraalpina.it
www.hotelfloraalpina.it

FLORA ALPINA  
RC HHH S

Strèda Dolomites, 8 
38031 CAMPITELLO DI FASSA
Tel. +39 0462 750233
Tel. +39 333 6761984

P
ho

to
: E

vi
 G

ar
bo

lin
o,

 A
le

 D
i L

ul
lo

.

14.05.2022 - 12.06.2022 / 24.09.2022 - 16.10.2022
Sabato e domenica | Saturday and Sunday | Samstag und Sonntag 
02.06.2022 - 05.06.2022 / 13.06.2022 - 18.09.2022
Tutti i giorni | Every day | Jeden Tag 

FASSA & 
FIEMME BIKE EXPRESS

BIKE SHOP & RENT

MOENA

SPORT NAVALGE
Piaz de Navalge,1
tel. +39 0462 573050
info@sportnavalge.it
www.sportnavalge.it

SORAGA DI FASSA

SPORT BRUNEL
Piaza Cioch, 28
tel. +39 0462 768363
snowcece@yahoo.it

SAN GIOVANNI DI FASSA

SPORT LUCY
Passo Costalunga
tel. +39 0471 612162
sportven@tin.it
www.sportlucy.it

FASSA RENT
Strada de Meida, 106 - Pozza
tel. +39 0462 775177
info@fassarent.it 
www.fassarent.it

FASSA SKI BIKE  
Strada de Meida, 134 - Pozza
tel. +39 0462 750145
tel. +39 338 3460374
info@fassaskibike.com 
www.fassaskibike.com

WEBIKE
Strada de Meida, 148 - Pozza
tel. +39 0462 775060
info@webike.rent 
www.webike.rent

CAMPESTRIN
FASSA SKI BIKE
Strèda Antermoa, 8
tel. +39 0462 750145
tel. +39 338 3460374
info@fassaskibike.com 
www.fassaskibike.com

CAMPITELLO DI FASSA

FASSA SKI BIKE
Strèda de Pènt de Sera, 10
tel. +39 0462 750145
tel. +39 338 3460374
info@fassaskibike.com 
www.fassaskibike.com

CANAZEI

BIKEASY 
Strèda Dolomites, 46
Strèda del Ciuch, 17
tel. +39 366 4008222
info@bikeasy.it - www.bikeasy.it

DETOMAS SHOP
Strèda de Parèda, 31
tel. +39 0462 602447
tel. +39 320 2471339
info@detomasshop.com 
www.detomasshop.com

NORTHLAND
Strèda del Piz, 15
tel. +39 0462 601656
rent@northlandski.com 
www.northlandski.com

PEAK SPORT 
ADVENTURE
Strèda de Parèda, 83
tel. +39 0462 600247
tel. +39 338 1446711
info@peaksport.tn.it 
www.canazeibikerent.com

SPORT WALTER 
Strèda Dolomites, 107 	
tel. +39 0462 601521
info@sportwalter.net 
www.sportwalter.net

SKI PAOLO 
NOLEGGIO SPORT
Strèda de Contrin,18 - Alba
tel. +39 0462 600347
info@skipaolo.it 
www.skipaolo.it

FASSA & 
FIEMME BIKE EXPRESS

“P
IS

TA
   

  C
IC

LO
P

ED
O

N
A

LE
”

Cycling 
and walking route
Rad-u.Wanderweg

Val di Fassa. Dove sei di casa
Val di Fassa. Where you feel at home
Val di Fassa. Wo du zu Hause bist

epowered by

MOENA SAN GIOVANNI DI FASSA

PASSO SAN PELLEGRINO

SORAGA DI FASSA

CANAZEI

APPARTAMENTI
APARTMENTS / FERIENWOHNUNGEN

CAMPEGGI
CAMPSITE / CAMPINGPLÄTZE

TRATTA  
ROUTE | STRECKE 

Molina di Fiemme - Alba di Canazei

14.05.2022 - 12.06.2022 / 24.09.2022 - 16.10.2022 
Sabato e domenica | Saturday and Sunday | Samstag und Sonntag 
02.06.2022 - 05.06.2022 / 13.06.2022 - 18.09.2022
Tutti i giorni | Every day | Jeden Tag 

PREZZI
PRICES | PREISE

Adulti | Adults | Erwachsene: 10€  
(8€ con | with | mit VAL DI FASSA / VAL DI FIEMME GUEST CARD)

Bambini fino a 12 anni | Children up to 12 years | Kinder bis 12 Jahre: 5€ 
(4€ con | with | mit VAL DI FASSA / VAL DI FIEMME GUEST CARD)

Carrello | Trailer extra charge | Zuschlag für Fahrradanhänger: 5€  
(4€ con | with | mit VAL DI FASSA / VAL DI FIEMME GUEST CARD)

PRENOTAZIONE RACCOMANDATA
fino a 30 minuti prima della corsa su:

RESERVATION RECOMMENDED 
available up to 30 min. before the bus departure on:

RESERVIERUNG EMPFOHLEN 
bis 30 Min. vor jeder Fahrt auf:

www.ctago.it 

   CAMPITELLO DI FASSA

DOLOMITES

APT VAL DI FASSA
Strèda Roma, 36 - 38032 Canazei (TN) Tel. +39 0462 609500 

info@fassa.com | www.fassa.com 



ATTRAVERSAMENTO/CROSSING/DURCHFAHRTMOENA

PISTA CICLOPEDONALE

Dolomiti di Fiemme e Fassa 
Cycling and walking route 
Rad - u. Wanderweg

MOENA
ATTRAVERSAMENTO   |   CROSSING   |   DURCHFAHRT

MMooeenn aa   cceenn ttrroo

AAuullaa   MMaa gg nn aa

ZTL

ZTL

    cceenn ttrroo  MMooeenn aa
    ppeerr  CCaa nn aa zzeeii
PP aa ssssoo  SS aa nn   PP eelllleegg rriinn oo

R
ione

Turchia

  «C.B en a tti»

Lusia  S k iweg

Fam. 
Coop 
Moenad

CA
S PC

TT

BICI GRILL

Fam. Coop 
Moena

Eurospin

CRM

T

E-M
BIKE

Rione
Ciajeole

Info aggiornate sugli itinerari percorribili
Aktuelle Infos über mögliche Routen 

All updates on possible routes 

www.fassa.com

Maneggio
Ridind School
Reithalle

Piscina
Swimming pool
Schwimmbad

Bar Bike Skill Park

Camping/Campsite
Campingplatz

Noleggio/Assistenza
Rental/Assistance
Verleih/Service

Stadio del fondo
Cross-country stadium
Langlauf Zentrum

Padiglione manifestazioni
Events pavilion
Veranstaltungspavillon

Cascata/Waterfall
Wasserfall

Stadio del ghiaccio
Ice-rink stadium
Kunsteislaufplatz

Stadio del salto
Ski-Jumping Stadium
Skisprung Stadion

Stazione ricarica e-bike
E-bike Charging Station
E-bike - LadestationBIKE

Rafting Bici GrillBICI GRILL

Fontana
Fountain/Brunnen Uffici informazioni

Information/Info

Parco avventura
Adventure park
Abenteuer Park

Palestra arrampicata
Climbing wall
Kletterwand

Bike Express Stop

Centro termale
Spa/Thermen

Parco giochi/
Children’s playground/
Kinderspielplatz

Piazzola per camper
Caravan site
Wohnmobil Parkplatz

Parcheggio
Parking
Parkplatz

Restaurant
Impianti di risalita
Lifts
Liftanlangen

eBike Powerstation

Altre piste ciclabili
Other cycling routes
Andere Radwege

In via di realizzazione
Under construction
Im Aufbau

Passaggio su strade comunali
Transit on town roads
Durchfahrt auf Gemeindestraßen

Pista ciclabile
Cycling route
Radweg

Altra pista ciclabile
Other cycling route
Andere Radweg

Castello
di Fiemme

Molina
di Fiemme

Masi
di Cavalese

Lago
di Tesero

Ziano
di Fiemme

Bellamonte

Soraga di Fassa

Pozza di Fassa

Pera di Fassa

Vigo di Fassa

San Giovanni di Fassa

Mezzavalle
Carano

San lugano

Cavalese

Tesero Panchià

Predazzo

Forno

Moena

Mazzin

Alba

Penìa

Campestrin

Fontanazzo

Canazei

Campitello
di Fassa

MOENA
ATTRAVERSAMENTO   |   CROSSING   |   DURCHFAHRT

MMooeenn aa   cceenn ttrroo

AAuullaa   MMaa gg nn aa

ZTL

ZTL

    cceenn ttrroo  MMooeenn aa
    ppeerr  CCaa nn aa zzeeii
PP aa ssssoo  SS aa nn   PP eelllleegg rriinn oo

R
ione

Turchia

  «C.B en a tti»

Lusia  S k iweg

Fam. 
Coop 
Moenad

CA
S PC

TT

BICI GRILL

Fam. Coop 
Moena

Eurospin

CRM

T

E-M
BIKE

Rione
Ciajeole

Info aggiornate sugli itinerari percorribili
Aktuelle Infos über mögliche Routen 

All updates on possible routes 

www.fassa.com

Maneggio
Ridind School
Reithalle

Piscina
Swimming pool
Schwimmbad

Bar Bike Skill Park

Camping/Campsite
Campingplatz

Noleggio/Assistenza
Rental/Assistance
Verleih/Service

Stadio del fondo
Cross-country stadium
Langlauf Zentrum

Padiglione manifestazioni
Events pavilion
Veranstaltungspavillon

Cascata/Waterfall
Wasserfall

Stadio del ghiaccio
Ice-rink stadium
Kunsteislaufplatz

Stadio del salto
Ski-Jumping Stadium
Skisprung Stadion

Stazione ricarica e-bike
E-bike Charging Station
E-bike - LadestationBIKE

Rafting Bici GrillBICI GRILL

Fontana
Fountain/Brunnen Uffici informazioni

Information/Info

Parco avventura
Adventure park
Abenteuer Park

Palestra arrampicata
Climbing wall
Kletterwand

Bike Express Stop

Centro termale
Spa/Thermen

Parco giochi/
Children’s playground/
Kinderspielplatz

Piazzola per camper
Caravan site
Wohnmobil Parkplatz

Parcheggio
Parking
Parkplatz

Restaurant
Impianti di risalita
Lifts
Liftanlangen

eBike Powerstation

Altre piste ciclabili
Other cycling routes
Andere Radwege

In via di realizzazione
Under construction
Im Aufbau

Passaggio su strade comunali
Transit on town roads
Durchfahrt auf Gemeindestraßen

Pista ciclabile
Cycling route
Radweg

www.fassa.com

* MY PASSION LIVES HERE
* HIER LEBT MEINE LEIDENSCHAFT

“La mia passione
abita qui

“


